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Metalo detektorius konvejeriams METO-KT

Metalo detektorius konvejeriams "METO-KT"
Metalo detektorius skirtas aptikti įvairius metalinius daiktus tarp daiktų, kur metalo neturėtų būti
(pavyzdžiui, medienos atliekose, smulkintoje medienoje ir pan.). Objektams judant nemetaliniu konvejeriu
sistema perduoda signalą sustabdyti konvejerį jei metalinis daiktas yra aptinkamas. Metalo detektorius
juoduosius, tiek spalvotuosius metalus.
Metalo detektorius apima tris atskirus blokus sujungtus tarpusavyje: lapo blokas su jutikliu, elektroninis
blokas ir papildomas blokas signalo dublikavimo aptikimui. Lapo blokas su jutikliu yra sujungtas po
konvejerio diržu. Svarbiausia, kad šalia neturėtų būti didelio metalinio objekto, kuris gali iškreipti
rezultatus.

Elektroninis blokas ir papildomas blokas gali būti tvirtinami operatoriui patogioje vietoje ant sienos.

TECHNINIAI PARAMETRAI

Jutiklio matmenys: 900 x 700 x 20 mm
Laido sujungiančio jutiklį ir elektrinį bloką ilgis: 3 m
Aptikimo plotas: 550 mm
Rekomenduojamas konvejerio greitis: 0.7 - 1.2 m/s
Maitinimas: 220 - 250 V AC, 50 Hz
Sąnaudos: 10 W
Aptikimo signalas: garsinis ir šviesos + išėjimo relė
Išėjimo relės kontaktų parametrai: įtampa (maks.) 250 V AC; srovė (maks.) 6 A
Lapo bloko su jutikliu matmenys: 900 x 700 x 50 mm
Elektroninio bloko matmenys: 370 x 220 x 140 mm
Papildomo bloko matmenys: 82 x 80 x 50 mm



Jei nesate tikri, koks metalo detektorius jums geriausiai tiktų – susisiekite su mumis.
Supažindinsime su turimais modeliais ir jų skirtumais, patarsime, ką geriausia pasirinkti. Daugiau
pasiūlymų rasite kategorijoje METALO DETEKTORIAI

Metalo detektorių remontas ir aptarnavimas

Atliekame visų tipų (rankinių, arkinių, apsaugos ir kitų) metalo detektorių remontą ir aptarnavimą.

Susisiekite jums patogiu būdu:

Telefonu: +370 684 69 777 | El. paštu: info@sauguspasaulis.lt

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856

http://www.sauguspasaulis.lt/metalo-detektoriai?c2=2067

